
 
Suomen Ateenan-instituutin säätiön hallitus ilmoittaa haettavaksi 

 

Suomen Ateenan-instituutin tutkijalehtorin toimen  

ajalle 1.1.2027 – 31.12.2029 

 

 
 
Toimi on suunnattu tutkijanuran alkuvaiheessa olevalle henkilölle, joka on jo osoittanut tutkijan-

kykynsä. Tutkijalehtori osallistuu instituutin toiminnan toteuttamiseen laaja-alaisesti,  minkä lisäksi 

hän tekee omaa tieteellistä työtä. Tieteellisen työn alueena tulee kyseeseen kaikki Kreikkaan ja 

kreikkalaiseen kulttuuriin kohdistuva tutkimus. Tutkijalehtori vastaa perusopetukseen kuuluvan 

antiikin Kreikan peruskurssin toteutuksesta ja osallistuu muuhun opetukseen. Tällöin perehtyneisyys 

antiikintutkimukseen ja antiikin kulttuurin tuntemus on oleellista. Tutkijalehtori osallistuu instituutin 

toiminnan suunnitteluun ja sen toteutukseen johtajan kanssa sekä julkaisutoimintaan, harjoittelijoiden 

työnohjaukseen, viestintään ja Pohjoismaisen kirjaston toimintaan. 

 

Kyseessä on lähtökohtaisesti väitöskirjan jälkeinen toimi, jolloin tohtorintutkinnon suorittamisesta 

hakuajan päättyessä on kulunut korkeintaan n. viisi vuotta (poislukien hoitovapaan, asevelvollisuuden 

suorittamisen ja sairauden aiheuttamat katkokset). Pääpaino on kuitenkin hakijan kokonaisosaami-

sessa, josta tutkimus on osa. Täten myös väitöskirjatyön loppuvaiheessa oleva maisteri voi tulla 

valituksi toimeen. 

 

Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen, ruotsin ja englannin kielen taito; kreikan taito on suotava. 

Tehtävän menestyksellinen hoito edellyttää oma-aloitteisuutta, joustavuutta ja hyviä sosiaalisia taitoja 

kansainvälisessä ja kiivastahtisessa toimintaympäristössä. Työtehtävien hoitaminen edellyttää myös 

matkustamista. 

 

Hakuaika päättyy 27.2.2026 klo 17. Vapaamuotoiset hakemukset lähetetään sähköisessä muodossa 

(yksi PDF-tiedosto) molempiin ilmoituksen lopussa annettuihin sähköpostiosoitteisiin. Hakemukseen 

liitetään ansioluettelo ja tutkimussuunnitelma toimikauden ajaksi. Lisätietoja antaa ja hakemuksia 

ottaa vastaan säätiön asiamies Tiina Purola.  

 

Yhteystiedot: 

saatio@finninstitute.gr, saatioateena@gmail.com, puh. 050 4345523,  

Kalliolinnantie 4, 00170 Helsinki 
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